Партнёрское соглашение
г. Москва

 "__" _______ 2025 г.

№1. Общие положения

1.1. Настоящее Партнёрское соглашение (далее — "Соглашение") регулирует
взаимоотношения между: Партнёром (далее — "Партнёр"), действующим в лице
______________________________________; ООО "ДОМУС", ИНН 246509438455, ОГРН
1257700082045, именуемым в дальнейшем "Платформа".

 1.2. Соглашение направлено на установление условий взаимодействия между Платформой и
Партнёром в целях привлечения трафика (лидов) на сайты МФО.

№2. Предмет соглашения

2.1. Партнёр обязуется оказывать услуги по привлечению трафика на платформу
Платформы/МФО, размещённую на домене domusfin.ru
 2.2. Платформа обязуется учитывать и оплачивать подтверждённые лиды/выдачи в
соответствии с утверждёнными тарифами и отчётами.

№3. Права и обязанности сторон

3.1. Партнёр обязуется:
 - Привлекать исключительно релевантную аудиторию (пользователей, заинтересованных в
услугах МФО); Не использовать запрещённые методы продвижения (контекст по брендам,
adult-трафик, мотивированный трафик, запрещённый спам и пр.); Предоставлять отчётность по
источникам трафика по запросу.

 3.2. Платформа обязуется:
 - Предоставить доступ к отчётам по статистике в режиме реального времени;
 - Осуществлять выплаты за подтверждённые лиды/выдачи в соответствии с условиями;
 - Обеспечивать стабильную работу платформы.

№4. Финансовые условия

4.1. Выплаты Партнёру производятся 1 раз в неделю/по индивидуальному графику, при
достижении минимального порога выплат _________  руб.
 4.2. В случае привлечения некачественного трафика Платформа оставляет за собой право
произвести перерасчёт, либо приостановить сотрудничество.

№5. Ответственность сторон

5.1. Каждая из сторон несёт ответственность за соблюдение настоящего Соглашения и
действующего законодательства РФ.

 5.2. В случае нарушения условий Партнёром, Платформа вправе заблокировать выплаты и
приостановить доступ к системе.

№6. Конфиденциальность

6.1. Условия Соглашения, а также статистика, способы продвижения и иные сведения,
передаваемые сторонами, считаются конфиденциальными.

№7. Прочие условия

7.1. Соглашение вступает в силу с момента подписания и действует бессрочно, если иное не
будет согласовано сторонами письменно.
 7.2. Все изменения оформляются дополнительными соглашениями.

№8. Подписи сторон:

Платформа:
 ООО "ДОМУС"
 Генеральный директор

______________________ /Медыченко А.Н./

OOO/ИП

ИНН:

ОГРН:

Юр. адрес:

	№1. Общие положения
	№2. Предмет соглашения
	№3. Права и обязанности сторон
	№4. Финансовые условия
	№5. Ответственность сторон
	№6. Конфиденциальность
	№7. Прочие условия
	№8. Подписи сторон: